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Häberlin Madeleine 08555 Müllheim Schweiz +41-52-7632344  +41-79-6569014 lt.farm.quarterhorse@bluewin.ch Richter WRA 4-2, Trainer C,B,A

Wegener-Wolter Maria 16835 Herzberg (Mark) Deutschland 01623383500 info@double-w-ranch.de Prüfer PfU, WRA 10-3, TA

Wilhelm Claudia 24848 Boklund Deutschland 0173-8186872 info@claudia-wilhelm.de Prüfer PfU, WRA 4/3, TA

Knol Chris 26831 Bunde Deutschland 049039158774 0031646356227 c.knol@together-ranch.com Richter PfU, WRA IV, III, TR C, B

Scheper Andrea 29413 Dähre Deutschland 039031-95770 andrea.scheper113@hotmail.de Richter WRA 4,3,2, Tr. C, Tr. B

Dornhoff Carola 32130 Enger Deutschland 05224-790399 016097968183 c.dornhoff@web.de Prüfer PfU, WRA 4 & 3, TA

Steinbock Yvonne 32699 Extertal Deutschland 05262-996119 0172-7909719 info@ys-westerntraining.de Richter WRA IV, III, II, TR B/C, WCH

Seidel Renate 33100 Paderborn Deutschland 05251-1809035 0178-3488701 SeidelRenate@gmx.de Richter WRA IV,III

Stöhr Michael 34549 Edertal Deutschland 05623-2522 0171-6543391 mikestoehr@gmx.com Richter WRA 4,3,2

Sieberhagen Hugo 37287 Wehretal Deutschland 05658-923588 0151-56356144 high-oak-ranch@t-online.de Richter PfU, WRA IV, III,TA, WCH

Lichtenhagen Katharina 42929 Wermelskirchen Deutschland 02193-5331625 0170-3038557 Katharina.Lichtenhagen@gmx.de Prüfer PfU, WRA 4, 3, TA

Bongart Ingrid 47259 Duisburg Deutschland 0203-781773 0172201 8710 ingrid.bongart2020@gmail.com Richter PfU, WRA IV, III, II,  Tr C/B

Behrens Elke 47623 Kevelaer Deutschland 01795952577 vom-pferd@web.de Prüfer PfU, WRA 4 & 3, TA,  Trainer C, B 

Bayer-Sassenhausen Birgit 47877 Willich Deutschland 021546655 01713396581 bayer@westernpferde.de Richter WRA Kl. IV, III

Flesch Susanne 47877 Willich Deutschland 02156-495218 0179-2007088 susanne.flesch@gmx.net Prüfer PfU, WRA 4 & 3, TA, TrC

Holtappel Antje 48157 Münster Deutschland 0251-326259 0173-9459459 catwalkranch@gmail.com Richter PfU, WRA 10-6, 4,3,2,TR-C,B,A

Seedorf Ralf 49453 Dönsel Deutschland 05446-2240 0171-9276250 roofmanranch@aol.com Prüfer PfU, WRA 4&3, TA

Nowée Ingo 49751 Sögel Deutschland 05952-9414042 0172-8683700 ingo.nowee@gmail.com Richter PfU, WRA IV,III, II (2. R),Tr C, Tr B

Perner Marina 38518 Gifhorn Deutschland 02238-42190 0160-8080150 marina.perner@web.de Prüfer PfU, WRA 4&3, TA, TrC/B

Trautwein Heike 55234 Framersheim Deutschland 06733 - 2058189 0171  3173440 h_trautwein2000@yahoo.de Richter PfU, WRA 3,4, TA, Prüfer Breitensport WR

Rudolph Cornelia 56459 Gemünden Deutschland 01607790920 cr-westerntraining@bear-stables.de Prüfer PfU, WRA 4/3,TA

Thoma Silke 56745 Hausten Deutschland 01638495107 silkethoma21@googlemail.com Richter PfU, WRA 4/3, TA

Hinterthan Heinrich 59427 Unna-Hemmerde Deutschland 02308-2949 0171-4321567 Heinrich.Hinterthan@t-online.de Richter PfU, WRA IV, III, II, TR C, B, A

Aeckerle Monika 66571 Eppelborn Deutschland 06881929207 01716950951 maeckerle@ewu-bund.de Richter PfU, WRA 4 & 3

Speth Sina 67105 Schifferstadt Deutschland 0151-16501132 info@sina-speth-westerntraining.de Prüfer PfU, WRA 4/3,TA

Braun Ilona 67480 Roppenheim Frankreich 033-388052853  0173-6942527 i.braun@wanadoo.fr Prüfer PfU

Abt Melanie 69231 Rauenberg Deutschland 01726319493 abt.melanie@web.de Prüfer PfU, WRA 10-3

Szabo Simone 71117 Grafenau Deutschland 0151  23611740 berry73@web.de Prüfer PfU, WRA 4/3, TA

Stiefel Angelique 72461 Albstadt Deutschland 01733423726 angelique.stiefel@gmx.de Richter PfU, WRA 4,3, TA, Tr. C/B

Krämer Sabrina 72555 Metzingen Deutschland 07121-42903 016090353178 info@reitzentrum.eu Prüfer PfU, WRA 4,3, TA

Haug Susanne 72818 Trochtelfingen Deutschland 07124-2461 01717195692 susanne_haug@t-online.de Richter PfU, WRA 4,3,2 , TR-C,B,A, RE, ASHA

Haug-Regenbogen Meike Antonia 72818 Trochtelfingen Deutschland 0151-23438499 meike_antonia@yahoo.de Richter PfU, WRA IV, III, WCH

Kisch Anja Maria 74354 Besigheim Deutschland 07143-399440 0176-96277104 a2kisch@aol.de Prüfer PfU,WRA 4/3, Prüfer Breitensport WR

Riedinger Heike 74420 Oberrot Deutschland 07184-291351 heike@ranchhorsecorner.de Prüfer PfU, WRA IV, III, TA

Bröhl Christina 75446 Wiernsheim Deutschland 07044-5395 0172-6138637 f.broehl@t-online.de Richter WRA 4-2 Tr C, Tr B,Tr A

Merkle Sonja 76571 Gaggenau Deutschland 0163-2504616  0163-2504616 S.Merkle@web.de Richter PfU, WRA 3,4,2  TR-C,B,A, Cutt.

Wetzka Sonja 76761 Rülzheim Deutschland 01771721045 westernreiten@gmx.info Prüfer PfU, WRA 4 u. 3

Kenz Jessica 79238 Ehrenkirchen Deutschland 0176-34409759 jessica.kenz@gmx.net Prüfer PfU, WRA 4 & 3

Büchle Luisa 79244 Münstertal Deutschland 01771723050 luisa.buechle@gmx.net Prüfer PfU, WRA 4 & 3

Prüferliste
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Prüferliste
Baßler Silvia 79588 Efringen-Kirchen Deutschland 076288662 01749008031 railroadstable@aol.com Prüfer PfU, WRA 10-3

Brunner Kathrin 84036 Landshut Deutschland 0871-53953 offenstall-brunner@web.de Richter PfU, WRA IV; WRA III, Prüfer Breitensport FN, RP/BW

Christ Thomas 84564 Oberbergkirchen Deutschland 08637-986772 01755465875 info@california-stable.de Prüfer PfU, WRA IV, III, Tr C,B

Kotzschmar Sabine 84564 Oberbergkirchen Deutschland 08637-986772 kt@therapiezentrum-christ.de Prüfer PfU, WRA IV, WRA III

Becherer Christine 87463 Dietmannsried Deutschland 01715866138 01715866138 bechererchristine@gmx.de Prüfer PfU, WRA 4/3, TA

Gallitzendörfer Angelika 87700 Memmingen Deutschland 0174-1606694 info@chrom-ranch.de Prüfer PfU, WRA IV, WRA III, TA

Voß Peter 87749 Hawangen Deutschland 0152-29239283 asjacky@outlook.com Prüfer PFU, WRA 4,3,TA

Schmitz Katharina 92637 Weiden Deutschland 0171-8161797 info@katschmandu.de Prüfer PfU, WRA 4/3,TA

Hacker Annette 95488 Eckersdorf Deutschland 0171-1747934 annettehacker81@yahoo.de Prüfer PfU, WRA 4/3,TA

Zengerink Erika 7694 TE Kloosterhaar Niederlande  +31 6 24503474 info@ezriding.nl Prüfer PfU, WRA 10-3, Trainerassistent
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